Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение Московской области

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»
наименование организации

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

44 - КУ 28.08.2020г.

Об утверждении состава

учебных групп 1 курса

2020-2021 учебного года г. Жуковский

На основании приказа № 41-КУ от 28.08.2020г. «О зачислении на 1 курс студентов в 2020-

2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы учебных групп 1 курса ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени

В.А. Казакова» очной формы обучения за счет средств бюджета Московской области

на 2020-2021 учебный год по специальностям:

Специальность 25.02.06

«Производство и обслуживание авиационной техники»

Группа ИС-123

1.  Аверкин Максим Юрьевич

2.  Артамонов Богдан Сергеевич

3.  Ахапкин Кирилл Сергеевич

4.  Бондарев Сергей Дмитриевич

5.  Донабеков Рахим Рахимбоевич

6.  Забунов Иван Петрович

7.  Звягинцев Денис Сергеевич

8.  Качармин Даниил Ильич

9.  Крылов Алексей Олегович

10.  Макеев Антон Гаврильевич

11.  Маринин Максим Александрович

12.  Маркин  Никита  Витальевич

13.  Мутовалов Равиль Алибекович

14.  Одиноков Даниил Ильич

15.  Онищенко Александр Александрович

16.  Первушин Максим Александрович

17.  Пономарев Денис Антонович

18.  Родионов Егор Вячеславович

19.  Свечников Никита Александрович

20.  Скобелев Василий Андреевич

21.  Тектов Григорий Александрович

22.  Тур Анастасия Александровна

23.  Филатов Владимир Сергеевич

24.  Чернов Максим Алексеевич

25.  Широков Евгений Максимович

Специальность 11.02.01 «Радиоаппаратостроение»
Группа Р-69

1.  Васильев Андрей Алексеевич

2.  Вырский Сергей Юрьевич

3.  Гогин Денис Михайлович

4.  Елесин  Тимофей Владимирович

5.  Золочевский Владислав Иванович

6.  Калупин Егор Владимирович

7.  Корж Сергей Андреевич

8.  Котельников Никита Евгеньевич

9.  Кулачкин Даниил Валерьевич

10.  Макарова Виктория Сергеевна

11.  Мартынов Андрей Дмитриевич

12.  Пензев Владислав Михайлович

13.  Симонов Василий Романович

14.  Скиданенко Егор Алексеевич

15.  Скоробогатых Александр Сергеевич

16.  Сырман Дмитрий Александрович

17.  Устинов Роман Павлович

18.  Хохлов Александр Сергеевич

19.  Хухрий Денис Анатольевич

20.  Черемисин Даниил Сергеевич

21.  Чугунов Сергей Сергеевич

22.  Ширенин Данила Иванович

23.  Шпилевой Никита Алексеевич

24.  Эльбукаева Зарема Адлановна

25.  Якушевич Артём Александрович

 Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»
Группа ЭВМ-127

1.  Аленко Полина Васильевна

2.  Антонова Виктория Максимовна

3.  Балыбердин Иван Павлович

4.  Годунов Кирилл Александрович

5.  Горочев Илья Дмитриевич

6.  Двойченко Михаил Дмитриевич

7.  Егоров Даниил Игоревич

8.  Епифанов Александр Алексеевич

9.  Жабин Валерий Сергеевич

10.  Жевак Александр Сергеевич

11.  Жуков Пётр Евгеньевич

12.  Исаева Екатерина Сергеевна

13.  Кухтачев Кирилл Дмитриевич

14.  Лазарев Глеб Александрович

15.  Мараев Максим Андреевич

16.  Муханов Евгений Владимирович

17.  Очилов Евгений Андреевич

18.  Пильцев Михаил Олегович

19.  Потемкин Николай Сергеевич

20.  Родионов Владислав Владимирович

21.  Сиднев Никита Дмитриевич

22.  Трунёва Вера Александровна

23.  Фефелов Герман Романович

24.  Хромихина Ксения Евгеньевна

25.  Шошин Семён Александрович

Специальность 12.02.01 «Авиационные приборы и комплексы»

Группа ПАП-67

1.  Андросов Антон Сергеевич

2.  Беликов Павел Викторович

3.  Гнетнева Алина Кирилловна

4.  Двойченко Григорий Дмитриевич

5.  Доброниченко Григорий Алексеевич

6.  Жуков Сергей Николаевич

7.  Захаров Юрий Александрович

8.  Каравашкин Александр Евгеньевич

9.  Карлов Данила Павлович

10.  Ким Никита Инович

11.  Корниенко Леонид Витальевич

12.  Кузенкова Виктория Евгеньевна

13.  Ликучев Владимир Анатольевич

14.  Мазин Максим Юрьевич

15.  Манягин Александр Алексеевич

16.  Наумов Данис Михайлович

17.  Петухов Александр Сергеевич

18.  Ракитин Данила Дмитриевич

19.  Роднова Алена Вячеславовна

20.  Сбитнев  Василий Юрьевич

21.  Сидоров Кирилл Викторович

22.  Строганова Арина Евгеньевна

23.  Суслин Денис Владимирович

24.  Угрев Максим Александрович

25.  Хаустов Никита Вячеславович

Группа ПАП-68

1.  Акимова Виктория Николаевна

2.  Багун Максим Валерьевич

3.  Бушмин Игорь Ильич

4.  Громченко Кирилл Александрович

5.  Дербуков Семён Юрьевич

6.  Егорчев Максим Андреевич

7.  Заикин Иван Ильич

8.  Зуев Павел Сергеевич

9.  Колдин Владимир Романович

10.  Краснов Даниил Сергеевич

11.  Кулаков Антон Юрьевич

12.  Лукьянов Дмитрий Алексеевич

13.  Макарова Елизавета Михайловна

14.  Медведев Никита Сергеевич

15.  Мусин Павел Александрович

16.  Мухатаев Арсений Валерьевич

17.  Никольская Вероника Александровна

18.  Полянская Карина Олеговна

19.  Сидоренко Алексей Сергеевич

20.  Скляревский Максим Леонидович

21.  Сорокин Илья Вадимович

22.  Торопо Максим Алексеевич

23.  Удалов Кирилл Алексеевич

24.  Чернов Владислав Алексеевич

25.  Шеханов Егор Васильевич

2. Утвердить составы учебных групп 1 курса ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени

В.А. Казакова» очно-заочной формы обучения за счет средств бюджета Московской

области на 2020-2021 учебный год по специальностям:

Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

Группа ЭВМ-21 В

1.  Александрова Мария Николаевна

2.  Бурда Ксения Юрьевна

3.  Важенин Сергей Дмитриевич

4.  Винтерфельд Михаил Владимирович

5.  Власенко Егор Сергеевич

6.  Горбунов Илья Дмитриевич

7.  Данов Владислав Игоревич

8.  Журавлев Никита Геннадьевич

9.  Зайцев Максим  Павлович

10.  Завадский Александр Александрович

11.  Колосов Тимур Артемович

12.  Меньшиков Алексей Андреевич

13.  Николаев Евгений Алексеевич

14.  Потапенко Павел Артемович

15.  Семин Георгий Станиславович

16.  Синюшина Екатерина Владимировна

17.  Трофимова Анастасия Викторовна

18.  Фомин Владислав Павлович

19.  Хохлов Дмитрий Михайлович

20.  Шейко Виктор Сергеевич

Директор  техникума       И.С. Фалеева